,

Ipfis Quatuor, Tribus, vel Duobus eorumdem,Dedimus,Con-
cerfimus , & Commifunus , ac Damus , Conccdimus , & Com-
mittimus per prxfentes , fufficientem AucSoritatem ,

plenamque ac

liberam Poteftatem, & Mandatum generale ac fpeciale, proNobis
& nomine noftro, necnon pro Subditis , CoUigatis, & Confrede-

ratis , Regnis , Terris , & Dominiis noftris cicra & ultra M:re ,

quibufcumque Locis & Temporibus oporcunis, cum di<5to Adver-

lario noftro de Francia

,

De &: fuper omnibus & fingulis Contentioriibus
,
Quxftionibus

,

Litibus
,
Querelis , Guerris , Debatis , Demandis , & Difcordiis

quibufcumque , cum omnibus fuis Circumftantiis , Incidentibus

,

Emergentibus , Dependentibus, &Connexis,
Inter Nos , Subditos , Coiligatos , & Confoederatos noftros

,

Vlli. Regna , & Dominia * noftra citra &: ultra M..re , ex una parte,

669. & diftum Adverfarium noftrum de Francia , Subditos, Colligatos

Confoederatos , & Dominia fua , ex parte altera qualitercumque

inotis vel habitis,

Necnon de & fujJer quarumcumque Treugarum , in hac parte

initarum , Violationibus , ac earum Reformationibus , & contra

earum formam Attemptatorum Reparationibus & Emendis, Dan-
dis, Faciendis, & Recipiendis,

Quibufcumque Locis & Temporibus oportunis, cum dicSto Ad-
veriario noltro, feu ejus fufficienter Deputatis vel Deputandis in

hac parte , Conveniendi , TraiStandi , Componendi , Pacifcendi

,

Tranfigendi , ac finaliter Concordandi

,

Necnon Treugas , Tolerantias , & Abftinentias generales . &
Ipeciales , feu particulares , tam per Terram , Aquam , & Mare,
limul vel feparatim , melioribus viis , modo , 6c forma quibus fieri

poffit , tamdiu , & tanto tempore duracuras , lecundum quod di-'

«Sis, Epifcopo, Henrico, Johanni, & Johanni, Quatuor , Tribus
vel Duobus eorumdem placebit in eventum , cum didro Adverfa-

rio noftro de Francia futficienter Deputatis feu Deputandis ab

eodem, Ineundi, Ordinandi, Faciendi, Perficiendi, Capiendi,&
Concedendi , cum quibufcumque Claufulis , Conditionibus , Mo-
dificationibus , & Circumftantiis necellariis , ucilibus , vel opor-
tunis

,

Ac etiam Commiflarios , feu certos Deputatos , Gardianos
, Ju-

dices , feu Confervatores , tot & tales , ac in locis ubi expedire

videbitur, pro ftabili, firma,&fideli Coniervadone Treugarum,
Tolcrantiarum , & Abftinentiarum hujufmodi, ac pro debita Re-
formatione & Repararione omnium & iingulorum, quse contra

vim , formam , & eftedtum ipfarum Treugarum, Tolerantiarum,
& Abftinentiarum qualitercumque attemptari contigerit in futu-

rum , Dandi , Depucandi , Conftituendi , Praeficiendi , & Ordi-
nandi

,

Necnon quod Nos, pro Nobis, Hxredibus, & Succefforibus,

ac Subditis, Colligatis, & Confcederatis noftris , Treugas , Tole-
rantias , Abftinencias , & Ordinationes quafcumque & qualefcum-
que,

Circa Prasmiffa, per prxfentes Commiffarios feu Deputatos no-
ftros

,
Quatuor , Tres , vel Duos eornmdem , cum dicto Adver-

fario noltro , vel fuis in hac parte futficienter Deputacis feu De-
putandis,

Faciendas , Ordinandas , Conveniendas , Concedendas , & Ha-
bendas,

Cum omnibus fuis Claufulis , Modis , Conditionibus , Circum-
ftantiis, & Appenditiis c^uibufcumque,

Firme , fideliter , & inviolabiliter obfervabimus , & , quantum
in nobis eft, obfervari faciemus,

Necnon de debite Retbrmando totum &fiquid in contrarium,
per Partem noitram ( quod abfit ) contigerit attemptari , in Ani-
mam noftram, fub verbo Regio, ac tadis etiam Sacrofundtis £-
vangeliis, Jurandi, ac quodlibet aJiud genus liciciSacramenci,No-
minenoftro, & pro Nobis, Praeftandi,

Necnon quafcumque Cauciones folicas & honeftas Exponendi,
Dictumque Adverfarium noftrum , Depucacos, vel Deputandos

ab eodem confitniliter Jurare Petendi & Audiendi,
Hujufmodique Treugas , Toleranrias , Abftinentias, Ordinatio-

nes, & Conventiones quafcumque,Perfonis & Locis quibufcum-
que, ubicumque, & quandocumque expedire videbitur, Infinuan-
di , Notificandi , Proclamandi , & Publicandi , Infinuari , Notifi-
cari , & Proclamari , Faciendi & Mandandi

,

Necnon omnia alia & fingula Agendi , Excercendi , & Expe-
diendi

,
qux in Pr.EmilTis vel circa ea neccffjria fuerint feu quomo-

dolibet oportunr. , etiam fi de fe Mandatum exigant fpeciale , &
«Itioris natur;^ fuerinc quam Capicula expreifaca ac qux & qualia

Tom. ir. P. I.

nofinet ipli facere pofTemus fi perfonaliter intereffemus

,

Promittimus etiam , bona fide , & verbo regio , & fub attefta-

tioue divini judicii , Nos ,
pro Nobis , Hasredibus , Succetrori-

bus, & Subditis , CoUigacis & Confoederatis noftris, quantum in

nobis eft , Ratum , Gratum, & Firmum
,
perpetuis temporibus,

habituros toium & quicquid per hujufiiodi Commiflarios. feu De-
putatos noftros

,
Quatuor , Tres , vel Duos eoruradcm , una curil

di6to Adverfario noftro de Francia , Deputatis feu Depurandis ab
eodem , Attum , Factum , Ordinatum, Concordatum, vel Con-
ventum fuerit in PriEmiflis vel aliquo Praemiflbrum,
Et exponimus Cautionem,
Eaque omnia & fingula, per Literas noftras, & fub Magno Si-

gillo noftro , Ratificabimus & Confirmabimus
, quotienfcumque